
UCHWAŁA NR XXII/420/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach w podwyższonym
kapitale zakładowym

Na podstawie art. 12 ust. l ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z2019r.,
póz. 712zpózn. zm.)'> , art. 431 § 2 pkt l ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek handlowych
(Dz. U. z2019r., póz. 505 z późn. zm.foraz art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z2019r. póz. 506 z późn. zm.)3) oraz § l uchwały nr XL/841/2017 Rady
Miasta Kielce z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów
1 akcji przez Prezydenta Miasta Kielce uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na objęcie 143 948 akcji, o wartości 10 zł każda, w podwyższonym o kwotę 5 141 000 zł

kapitale zakładowym spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący, Rady Miasta
Cielcie

Kamil Suchański

'> Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., póz. 492
21 Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018, póz. 2219 oraz z 2019 r. póz. 1543
3) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. póz. 1309, 1696 i 1815

Id: 06FOD4D5-2E8A-419D-9D7E-A82002D17B6E. Uchwalony Strona l


